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Bretella di fibra ottica
SC/APC, monomodale
(SM), LSFH da interno
Bretella doppia di fibra ottica monomodale (SM)
preconnettorizzata con Connettori SC/APC per le
connessioni dei dispositivi ottici. La guaina è LSFH e
si raccomanda il suo utilizzo per uso interno.
Viene fornito in singola borsa con appendino.

Art. 232621

Art. Logico OSK2SCAPC

EAN13 8424450187029

Altre caratteristiche

Colore Arancione

Lunghezza 2,00 m

Dati fisici

Peso netto 24,00 g

Peso lordo 24,00 g

Larghezza 3,00 mm

Altezza 2.000,00 mm

Profondità 3,00 mm

Peso del prodotto
principale

24,00 g

Imballo

Borsa 1 pz.

Scatola 10 pz.

Si distingue per

Tipo di fibra ITU-T G.657.A2

Guaina LSFH, colore arancione

Connettori SC/APC
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